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Valtioneuvoston päätöksellä perusopetukseen lisätään 1.8.2025 alkaen 
kaksi vuosiviikkotuntia äidinkieli ja kirjallisuus -oppiaineeseen ja yksi 
vuosiviikkotunti matematiikkaan.  
 
Hallitusohjelman mukaisesti perustaitojen eli luku-, kirjoitus- ja laskutaitojen 
oppimisen tueksi lisätään perusopetuksen vähimmäistuntimäärää kolmella 
vuosiviikkotunnilla. Opetussuunnitelman perusteisiin ei lisätä tavoitteita tai 
sisältöjä äidinkieleen ja kirjallisuuteen eikä matematiikkaan, jolloin 
käytössä on enemmän aikaa asioiden kunnolla oppimiseen.  
Perusopetuksen tuntijakoasetukseen ja perusopetusasetukseen tehdyt 
muutokset tulevat voimaan 1.8.2025 ja niiden perusteella lisätään  
 
1. äidinkieli ja kirjallisuus -oppiaineeseen 1 vuosiviikkotunti vuosiluokalle 1 

tai 2 ja 1 vuosiviikkotunti vuosiluokalle 3, 4, 5 tai 6  
2. matematiikkaan 1 vuosiviikkotunti vuosiluokalle 1 tai 2.  

 
Perusopetukseen lisättävien vuosiviikkotuntien sijoittamisesta tietylle 
vuosiluokalle päätetään paikallisesti.  
 
Tuntijaon muutoksen yhteydessä opetussuunnitelman perusteisiin ei lisätä 
tavoitteita tai sisältöjä. Tarkoitus on lisätä aikaa opiskella ja harjoitella 
tärkeitä perustaitoja: luku-, kirjoitus- ja laskutaitoja. 
 
Rehtori on suunnitellut asiaa luokanopettajien ja erityisopettajien kanssa ja 
yhteinen näkemys on, että eniten hyötyä lisätunneista on siten, että 1. 
luokalle tulee yksi tunti lisää äidinkieltä ja kirjallisuutta, 2. luokalle yksi tunti 
lisää matematiikkaa ja 3. luokalle yksi tunti lisää äidinkieltä ja kirjallisuutta. 
 
 
 

Esittelijä Hyvinvointijohtaja Koistinen Anu 
 

Päätösehdotus Hyvinvointilautakunta hyväksyy perusopetuksen 1.-3. luokkia koskevan 
tuntijakomuutoksen, jossa 1. ja 3. luokalle luokalle lisätään yksi tunti 
äidinkieltä ja kirjallisuutta ja 2. luokalle lisätään yksi tunti matematiikkaa. 
 

Päätös Hyväksyttiin. Merkitään liitteeksi Valtioneuvoston asetus 286/2024 sekä 
Rautjärven kunnan tuntijako 1.8.2025. 

 
 


